

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			73,66 36,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,542
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 100,00	36,303
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
17	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять до толщ.4см)к=2	m2			24,87 12,62
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,57	10,514
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	2,103
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 100,00	12,101
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,072
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая плитгуса и пороги-33,9мп )	m2			226,60 81,48
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	52,57	72,547
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	52,57	8,937
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	120,00	126,001
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,600
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,5180	12,00	6,216
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,300
19	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1500мм)	buc			1 054,56 42,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	52,57	42,056
	282211570000053	Radiator 500*1500	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	10,00	0,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,000
20	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов 4 шт на 1 радиатор)	buc			17,89 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	282211570800012	Element de sustinere	buc	1,0000	8,00	8,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,000
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (podacia in complex)	buc			88,76 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	28752742051007	Robinet cu mufa (podacia)	buc	1,0000	80,00	80,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	18,00	0,576
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (obratca in complex)	buc			88,76 7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	28752742051008	Robinet cu mufa (obratca)	buc	1,0000	80,00	80,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	18,00	0,576